Dados da Licitacao

ID Effecti:
7003823
Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao: Uasg:

NAO 013/2025 9186917734788988603
Data de Publicacao: Data Inicial: Data Final:
03/11/2025 10:08:39 04/11/2025 08:00:00 17/11/2025 07:30:00

PORTAL NACIONAL DE CONTRATAGOES PUBLICAS - PNCP

Orgéo:

FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CANHOTINHO

Objeto:

FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS, DE FORMA PARCELADA, A FIM DE ATENDER AS NECESSIDADES DA ATEN¢aO BaSICA, FARMACIA B&SICA, SERVIGO DE

ATENDIMENTO MGVEL DE URGENCIA (SAMU) E O HOSPITAL MUNICIPAL ANTONIA ALVES DE MELO DO MUNICiPIO DE CANHOTINHO/PE

UF:

PERNAMBUCO
Link:

ACESSAR

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:

1

~N o U B WN

Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material

Material
Material

Material

Material
Material

Material

Objeto:
AMINOFILINA 100MG

TROPICAMIDA 10MG/ML SOLUCAO OFTALMICA 5ML

ATRACURIO BESILATO 10MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 2,5ML

AZITROMICINA 500MG PO LIOFIZADO PARA SOLUCAO INJETAVEL
BICARBONATO DE SODIO 8,4% INJETAVEL 10ML

DICLOFENACO SAL POTASSICO 25MG/ML SOLUCAOQ INJETAVEL 3M
DIMENIDRINATO + PIRIDOXINA 50MG + 50MG/ML SOLUCAO INJETAVEL 1ML

DIMENIDRINATO, APRESENTACAQ:ASSOCIADO COM PIRIDOXINA + GLICOSE + FRUTOSE, DOSAGEM:3MG + 5MG
+ 100MG + 100MG/ML, TIPO MEDICAMENTO:SOLUCAO INJETAVEL

NEOSTIGMINA METILSULFATO 0,5MG/ML SOLUGCAO INJETAVEL
OXIBUPROCAINA, CONCENTRACAO: 4 MG/ML, FORMA FARMACEUTICA: SOLUCAO OFTALMICA

PIPERACILINA SODICA + TAZOBACTAMA 4G + 500MG INJETAVEL

Qtde:

400

32
400
400
400

1000
500

500

200
60

2000

Unid:

COMPRIMI
DO

FRASCO
AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA

AMPOLA

AMPOLA
FRASCO

FRASCO-
AMPOLA



https://pncp.gov.br/app/editais/09154486000197/2025/14

Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo:

12 Material
13 Material
14 Material
15 Material
16 Material
17 Material
18 Material
19 Material
20 Material

Objeto:

LEVOMEPROMAZINA 40MG/ML SOLUCAO ORAL 20ML

CLORPROMAZINA, DOSAGEM:5 MG/ML, APRESENTACAQ:SOLUCAOQ INJETAVEL
DROPERIDOL 2,5MG/ML SOLUCAO INJETAVEL

ESCETAMINA CLORIDRATO 50MG/ML SOLUGAO INJETAVEL 2ML

REMIFENTANILA CLORIDRATO 2MG INJETAVEL

ZUCLOPENTIXOL SAL DECANOATO 200MG/ML INJETAVEL 1ML
SACARATO DE HIDROXIDO FERRICO 100MG/5ML

CLOBAZAM 10MG (CONTROLE ESPECIAL PORTARIA 344)

FLURAZEPAM 30MG (CONTROLE ESPECIAL PORTARIA 344)

Qtde:

200
100
200
200

200

200
100

1500

360

Unid:
FRASCO
AMPOLA
AMPOLA
AMPOLA

FRASCO-
AMPOLA

AMPOLA
AMPOLA

COMPRIMI
DO

COMPRIMI
DO

Anexos da Licitacao

Link: Nome:

BAIXAR PROCESSO_LICITATRIO_N._ 013 PREGAO_ELETRONICO_N.013__ MEDICAMENTOS



https://www.googleapis.com/download/storage/v1/b/busca-edital/o/PROCESSO_LICITATRIO_N._013__PREGAO_ELETRONICO_N.013___MEDICAMENTOS_anx2765568527162543218.pdf?alt=media

